·fionem petitionis ipsius argentis, per l. vi fundus ff. co. di. et in c.
licet, eli. de symo. et no. Ja. de bel. et Ja. de alua. in d. c. i. in ver. op.
ponitur contra predicta q̄ immo iudex. et c.
ad illas.

.xliii.

If seudis h; regulariter filius succedat patri. fallit i cibis. vis.
Q enumerant i glo. s.i.c.i de natu. suc. sev. h; i alia materia filius suc-
cedit patri ut in auct. in successione. C. de suis et legi. deredi.

.xliii.

In seu acquisito mulieris p[re]paratio[ne] l[oc]o mariti sui mulieri defens
et succedunt soli filii scbi mariti ut in .c. mulier s[ecundu]m e[st] beneficij in
alia materia pariter succedunt filii tantum primi mariti q[uod] secundi
quia pariter filii sunt ei vi babent in dico .c. mulier.
ad hanc

^{cclv.}
Successio in fendi spes aperte suu stipite et non aliu q nō est
filies agnatis eius ut in c. 51. de gra. successio seu e. ibi doc nos.
Bal. et fac. s. alua. in scđo notable sed in alia materia nō habet ias
lis pideratio vi ibi per doc. et.

*Trāfusales descendētes ex descēdētōnēs primi a c̄grentis
succēdit in infinitū in fēndis, sed q̄i principali d̄ a c̄grēte fēndū
fit trāfus ad trāfusales succēdūtrāfusales vīq̄ ad septimū
gradū iñ vi p̄i, q̄d alia, in. c. h. & q̄ vidimus. de b̄is qui seu, da-
posid in alia materiā trāfusales indifferētē succēdit vīq̄ ad
septimū gradū iñ vi habeat in illis gradū fīe et insitū le. agna, s. c. fī.*

T.
xlvii.
Bis tenet p̄se tradere positionē rei feudalis vasallo inuestis-
to adeo q[uod] nō audiſt i[n] ſit uelit ſolueri t[er]reſe. vi in c. cl. facia ſi ſe-
ſue, oſtro, et in c. i. q[uod] ſit inuesti, et ibi q[uod] Ia. ſ. al. regiſ ſec[u]r ut in l. ſ. pleſ
nō diuidim[us] uer. celluſ. ſi de uer. obd[icitur] quo in l. i. in p[ro]n. ſi ſ. act. ap.

In seudis an possit cōmitti alteri examinatio celiū amēdit et
suetudo et mos iudiciorū tñ alia materia liciū est cōmittere exami-
natōm testiū in causis ciuilibus ut in auct. apud eloq. cōfusim. C.
de fide instru. et no. iac. o. alia. et alia. c. c. f. si. et inuesti. iter do. et val-
lis oī. celit.

In cā fēudali uar. pōt esse testis ḥ dīm. s̄z noī in alia cā ēt lēni
alias p̄uaf seudo, vt in. c.i. S̄. blr. et ibi p̄ J. d̄ alua. de p̄sue. rec. feu.
cl.

Testes in materia feudalium in iura eorum dominum expellimus meritoque facere possunt iuratum ad fidei dei euangelia corporaliter tactis sacro scripto, ut in c. i. in. S. si enim vero ibi per bal. quod sit inuesti. Secundus in alia causa vbi sufficiat iurare quicunque ut ibi per eum dic ut ibi per Iacob. sed aliud. *cl.*

Tratatio[n]e sc̄a p[ro]p[ter]a uac[u]m terio[n]e sup[er] fendo bona fide nocet etia[
z] d[omi]no uenienti ex p[ro]fina wasilli put[er]a in c[on]tra d[omi]no inter val[or]at al[lo]
ben[ef]ic[io]n[em] sed in alia materia put[er]a in emp[re]nto e[st] in p[ro]p[ter]a trāgicis
tibus. secus[em] s[ecundu]s es resolutio[n]e iure co[n]su]ti p[ro]p[ter]a vecigali[n]i. b[ea]t[us] pig[ili]us v[er]o
suiss[er] sciens[em] et patiens[em] f[or]mam Bal[ae] et iac[on]d[em] alia in d[omi]ni ca[usa] ad fi.
dis.

**Pares habet iurisdictio, et possunt appellare testes ad deponendum
veritatem per eorum iuramentum in causa. Si non iudicatur nisi nos, seu si in alia causa
ubi non reperiuntur pares non possunt talia articulata ex officio. Et si articulo**

Tps qd das usal ad pteād inuestia sui principio ē utile. s
In fui pgressu ē stinu in no. in. c. quo tps mil. e ibi g. **I**ad alia.
in. vii. in. v. **C**lusiōe sicut aliis in. x. debet q. dant ad appellas
dū vi babēt in an. hodie. **C**o. appel sed regulariter in alia mate
ria tēpōa sunt p̄tinua vi babēt in. l. s. d. viver. e tēpo. **P**scrip.
dū.

Deponit petet id invenitur non currit ipedito ppter intimicities,
verumnam eo ipse legali trascato debet tamduo deponit quo sedo est
pore trascato aliquo passus vallus non excusat ut i.d.c.p. Iac. alius
in foliorum vel queror quo ipse et quo tempore, si in hac materia
quod diu durat impedimentum impeditus excusat ut i.d.lab. bonisibus. s.
sed quod simpliciter, si ex qui, co ma, et habet i.s. ruris nulli d. act.
d.

Vasallus pōt esse testis pōr domino suo vt in. c. si de inuesti.
Inter do. e vasallis oni ebi doc no. 3a. de alua. in quaria pte e ibi p
viam remissio declarat qd ecōtra. fed in alia materia videtur se
cūs per no. in. l. presenti. S. f. C. de his qui ad eccl. p. su.

Inuestitura feudi scā p̄ clericū valet scā corā qbuscūqz testibus

alias idoneis et non paribus curie h[ab]ent inuestigacione p[ro]lato d[omi]ni facta
contra paribus iuri vi in c[on]cilio s[ecundu]m inuestigante do[ct]o[r]o vasilius or[atione] ibi no[n]
p[ro] Jac[ob]o de alua in vltimo notabilissima fuit a illa materia quod ad testes
nisi soleat fieri b[ea]ta latio c[on]tra dictum vi b[ea]tior in c[on]cilio in omni ne-
gocio de testibus, e[st] in c[on]cilio omnes, et c[on]tra latum de testis.

Uasallas dicit a vas fidelis q̄o iterpreatetur obsecus inde vadi monii vadimonii, & dicit vas fidelis & interdū appellat alia nomini bus de quo habetur per Iac. de alio in preambulis feudorum i ver, quero, vij, sed in alia materia fecus est & ibi probatur.